

Hjorth Nørgaard Holding ApS
Varming Vesterby 14, 6760 Ribe

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 36 56 27 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024.

Helle Hjorth Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjorth Nørgaard Holding ApS Varming Vesterby 14 6760 Ribe
	CVR-nr.: 36 56 27 06
	Stiftet: 10. marts 2015
	Hjemsted: Ribe
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Helle Hjorth Nørgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Køkkencenter Ribe ApS, Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed som holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.169 kr. mod 322.370 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.770	-5.350
Indtægt af kapitalinteresse	13.321	327.129
Andre finansielle indtægter	3.618	841
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-250</u>
Resultat før skat	10.169	322.370
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>10.169</u>	<u>322.370</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-286.679	177.129
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>174.848</u>	<u>27.441</u>
Disponeret i alt	<u>10.169</u>	<u>322.370</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	244.650	531.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	244.650	531.329
Anlægsaktiver i alt	244.650	531.329
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	375.170	196.123
Omsætningsaktiver i alt	375.170	196.123
Aktiver i alt	619.820	727.452

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.650	506.329
4 Overført resultat	233.169	58.321
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>614.819</u>	<u>722.450</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.001	5.002
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.002</u>
 Passiver i alt	<u>619.820</u>	<u>727.452</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	250
	<u>0</u>	<u>250</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	506.329	329.200
Resultatandel	-286.679	177.129
	<u>219.650</u>	<u>506.329</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	58.321	30.880
Årets overførte overskud eller underskud	174.848	27.441
	<u>233.169</u>	<u>58.321</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		